Edição 531 | Ano 2022
16 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1P93IXRL-5DERMPEI-HRXFBFYB-73LOJMEV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 507/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
reparo e manutenção de equipamentos de impressão para atender as necessidades das secretarias do município de
Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: LOTUS SERVIÇOS CONSULTORIA E
COMERCIO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 43.175.780/0001-13. VALOR DO
CONTRATO é de R$ 60.050,00 (Sessenta mil e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 25/04/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá/BA,
25/04/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 531 | Ano 2022
16 de maio de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 1P93IXRL-5DERMPEI-HRXFBFYB-73LOJMEV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-05-16T15:22:36-0300